

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2013

Strana: 2/20

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Bodrog (4-0140-1-1)				
Kapor rybničný	1 ks	3,20 kg	3,20 kg/ks	9,57 €
Pleskáč vysoký	2 ks	0,80 kg	0,40 kg/ks	1,33 €
Spolu za revír:	3 ks	4,00 kg	1,33 kg/ks	10,90 €
Brusník (4-0200-1-1)				
Jalec hlavatý	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
Pstruh potočný	10 ks	2,20 kg	0,22 kg/ks	20,44 €
Spolu za revír:	11 ks	2,60 kg	0,24 kg/ks	21,10 €
Dubnica č. 1 (4-0400-4-1)				
Pstruh dúhový	3 ks	0,90 kg	0,30 kg/ks	2,69 €
Pstruh potočný	6 ks	1,60 kg	0,27 kg/ks	14,86 €
Spolu za revír:	9 ks	2,50 kg	0,28 kg/ks	17,55 €
Dunajec č. 2 (4-0430-6-1)				
Pstruh potočný	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,65 €
Spolu za revír:	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,65 €
Gánovský potok č. 1 (4-0470-4-1)				
Pstruh potočný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
Spolu za revír:	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
Hnilec č. 1 (4-0550-1-1)				
Zubáč veľkousty	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	14,94 €
Spolu za revír:	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	14,94 €
Hnilec č. 3 (4-0570-4-1)				
Lipeň tymiánový	3 ks	1,90 kg	0,63 kg/ks	18,92 €
Pstruh potočný	3 ks	0,80 kg	0,27 kg/ks	7,44 €
Spolu za revír:	6 ks	2,70 kg	0,45 kg/ks	26,36 €
Hnilec č. 4 (4-0580-4-1)				
Pstruh dúhový	27 ks	8,60 kg	0,32 kg/ks	25,72 €
Pstruh potočný	12 ks	2,40 kg	0,20 kg/ks	22,30 €
Spolu za revír:	39 ks	11,00 kg	0,28 kg/ks	48,02 €
Hornád č. 1 (4-0630-2-1)				
Mrena severná	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	2,39 €
Podustva severná	8 ks	5,10 kg	0,64 kg/ks	11,83 €
Spolu za revír:	9 ks	5,70 kg	0,63 kg/ks	14,22 €
Hornád č. 3 (4-0650-1-1)				
Jalec hlavatý	4 ks	2,50 kg	0,63 kg/ks	4,15 €
Podustva severná	4 ks	3,00 kg	0,75 kg/ks	6,96 €
Pstruh potočný	3 ks	2,20 kg	0,73 kg/ks	20,45 €
Spolu za revír:	11 ks	7,70 kg	0,70 kg/ks	31,56 €
Hornád č. 4 (4-0660-1-1)				
Jalec hlavatý	182 ks	84,40 kg	0,46 kg/ks	140,11 €
Lipeň tymiánový	106 ks	28,38 kg	0,27 kg/ks	282,66 €
Mieň sladkovodný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,19 €
Ostriež zelenkavý	16 ks	3,73 kg	0,23 kg/ks	6,18 €
Podustva severná	5 ks	2,60 kg	0,52 kg/ks	6,04 €
Pstruh dúhový	27 ks	10,70 kg	0,40 kg/ks	32,01 €
Pstruh potočný	421 ks	118,03 kg	0,28 kg/ks	1 096,58 €
Spolu za revír:	758 ks	248,14 kg	0,33 kg/ks	1 564,77 €
Hornád č. 5 (4-0670-4-1)				
Jalec hlavatý	46 ks	23,30 kg	0,51 kg/ks	38,68 €
Lipeň tymiánový	206 ks	50,88 kg	0,25 kg/ks	506,77 €
Mieň sladkovodný	2 ks	0,50 kg	0,25 kg/ks	1,99 €
Podustva severná	8 ks	4,60 kg	0,57 kg/ks	10,67 €
Pstruh dúhový	227 ks	91,80 kg	0,40 kg/ks	274,54 €
Pstruh potočný	519 ks	132,29 kg	0,25 kg/ks	1 229,04 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2013

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Strana: 3/20

Spolu za revír:	1008 ks	303,37 kg	0,30 kg/ks	2 061,69 €
Hornád č. 5c (4-0672-4-1)				
Lipeň tymiánový	156 ks	40,63 kg	0,26 kg/ks	404,69 €
Pstruh dúhový	128 ks	52,28 kg	0,41 kg/ks	156,34 €
Pstruh potočný	474 ks	117,74 kg	0,25 kg/ks	1 093,86 €
Spolu za revír:	758 ks	210,65 kg	0,28 kg/ks	1 654,89 €
Hornád č. 6 (4-0680-4-1)				
Lipeň tymiánový	11 ks	3,40 kg	0,31 kg/ks	33,86 €
Pstruh potočný	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	1,86 €
Spolu za revír:	12 ks	3,60 kg	0,30 kg/ks	35,72 €
Hron č.10 (3-1120-6-1)				
Lipeň tymiánový	7 ks	2,20 kg	0,31 kg/ks	21,91 €
Spolu za revír:	7 ks	2,20 kg	0,31 kg/ks	21,91 €
Jazero Uhorná (4-0870-4-1)				
Pstruh dúhový	3 ks	1,30 kg	0,43 kg/ks	3,89 €
Pstruh potočný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
Spolu za revír:	4 ks	1,60 kg	0,40 kg/ks	6,68 €
Levočský potok č. 1 (4-1220-1-1)				
Pstruh potočný	2 ks	0,70 kg	0,35 kg/ks	6,50 €
Spolu za revír:	2 ks	0,70 kg	0,35 kg/ks	6,50 €
Morava č. 3 (1-0410-1-1)				
Kapor rybničný	7 ks	37,60 kg	5,37 kg/ks	112,43 €
Spolu za revír:	7 ks	37,60 kg	5,37 kg/ks	112,43 €
Nitra č. 3 (2-1420-1-1)				
Kapor rybničný	1 ks	5,50 kg	5,50 kg/ks	16,45 €
Ostriež zelenkavý	17 ks	4,70 kg	0,28 kg/ks	7,80 €
Spolu za revír:	18 ks	10,20 kg	0,57 kg/ks	24,25 €
Poprad č. 4 (4-1970-6-1)				
Lipeň tymiánový	9 ks	2,80 kg	0,31 kg/ks	27,89 €
Pstruh dúhový	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,90 €
Spolu za revír:	10 ks	3,10 kg	0,31 kg/ks	28,79 €
Poprad č. 5 (4-1980-6-1)				
Lipeň tymiánový	24 ks	8,60 kg	0,36 kg/ks	85,65 €
Spolu za revír:	24 ks	8,60 kg	0,36 kg/ks	85,65 €
Poprad č. 6 (4-1990-4-1)				
Lipeň tymiánový	7 ks	2,60 kg	0,37 kg/ks	25,90 €
Spolu za revír:	7 ks	2,60 kg	0,37 kg/ks	25,90 €
Poprad č. 7 (4-2000-4-1)				
Lipeň tymiánový	25 ks	7,40 kg	0,30 kg/ks	73,70 €
Pstruh potočný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
Spolu za revír:	26 ks	7,70 kg	0,30 kg/ks	76,49 €
Poprad č. 8 (4-2010-4-1)				
Pstruh potočný	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	1,86 €
Spolu za revír:	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	1,86 €
Poprad č. 9 (4-2020-4-1)				
Lipeň tymiánový	4 ks	1,20 kg	0,30 kg/ks	11,95 €
Pstruh dúhový	14 ks	6,80 kg	0,49 kg/ks	20,33 €
Pstruh potočný	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	1,86 €
Spolu za revír:	19 ks	8,20 kg	0,43 kg/ks	34,14 €
Revúca (3-3220-4-1)				
Pstruh dúhový	2 ks	0,90 kg	0,45 kg/ks	2,69 €
Spolu za revír:	2 ks	0,90 kg	0,45 kg/ks	2,69 €
Slaná č. 3 (4-2280-4-1)				

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2013

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Pstruh dúhový	2 ks	1,10 kg	0,55 kg/ks	3,29 €
Pstruh potočný	3 ks	1,10 kg	0,37 kg/ks	10,22 €
Spolu za revír:	5 ks	2,20 kg	0,44 kg/ks	13,51 €
Slinečné jazerá v Senci (1-0810-1-1)				
Boleň dravý	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	9,28 €
Spolu za revír:	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	9,28 €
Štrkovisko Batizovce č. 1 (4-2600-1-1)				
Kapor rybníčný	51 ks	98,70 kg	1,94 kg/ks	295,13 €
Karas striebřistý	6 ks	2,30 kg	0,38 kg/ks	3,06 €
Štuka severná	7 ks	44,50 kg	6,36 kg/ks	324,85 €
Zubáč veľkousty	22 ks	68,50 kg	3,11 kg/ks	682,26 €
Spolu za revír:	86 ks	214,00 kg	2,49 kg/ks	1 305,30 €
Štrkovisko Lipovec (3-4150-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	2,60 kg	2,60 kg/ks	7,77 €
Spolu za revír:	1 ks	2,60 kg	2,60 kg/ks	7,77 €
Štrkovisko Šaštín - Stráže (2-4010-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	1,60 kg	1,60 kg/ks	4,78 €
Zubáč veľkousty	2 ks	3,90 kg	1,95 kg/ks	38,84 €
Spolu za revír:	3 ks	5,50 kg	1,83 kg/ks	43,62 €
Váh č.18 (3-4680-6-1)				
Pstruh dúhový	3 ks	1,50 kg	0,50 kg/ks	4,49 €
Pstruh potočný	5 ks	2,60 kg	0,52 kg/ks	24,15 €
Spolu za revír:	8 ks	4,10 kg	0,51 kg/ks	28,64 €
Váh č.22 (3-4730-4-1)				
Pstruh dúhový	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,50 €
Pstruh potočný	2 ks	0,50 kg	0,25 kg/ks	4,65 €
Spolu za revír:	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	6,15 €
VN Domaša (4-3330-1-1)				
Boleň dravý	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	5,10 €
Kapor rybníčný	10 ks	18,40 kg	1,84 kg/ks	55,02 €
Pleskáč vysoký	28 ks	12,20 kg	0,44 kg/ks	20,25 €
Zubáč veľkousty	15 ks	26,30 kg	1,75 kg/ks	261,95 €
Spolu za revír:	54 ks	59,10 kg	1,09 kg/ks	342,32 €
VN Grébpark (4-3370-1-1)				
Pstruh dúhový	12 ks	3,40 kg	0,28 kg/ks	10,17 €
Spolu za revír:	12 ks	3,40 kg	0,28 kg/ks	10,17 €
VN Klčov (4-3470-1-1)				
Kapor rybníčný	6 ks	14,50 kg	2,42 kg/ks	43,36 €
Spolu za revír:	6 ks	14,50 kg	2,42 kg/ks	43,36 €
VN Korytno II. (4-3510-1-1)				
Boleň dravý	3 ks	4,80 kg	1,60 kg/ks	11,14 €
Jalec hlavatý	10 ks	2,90 kg	0,29 kg/ks	4,81 €
Kapor rybníčný	474 ks	1 252,75 kg	2,64 kg/ks	3 745,83 €
Karas striebřistý	23 ks	17,80 kg	0,77 kg/ks	23,67 €
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33 €
Pleskáč vysoký	36 ks	10,60 kg	0,29 kg/ks	17,59 €
Podustva severná	17 ks	14,60 kg	0,86 kg/ks	33,88 €
Úhor európsky	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	9,13 €
Zubáč veľkousty	9 ks	26,62 kg	2,96 kg/ks	265,13 €
Spolu za revír:	574 ks	1 331,37 kg	2,32 kg/ks	4 111,51 €
VN Krompachy (4-3520-1-1)				
Kapor rybníčný	9 ks	31,70 kg	3,52 kg/ks	94,79 €
Spolu za revír:	9 ks	31,70 kg	3,52 kg/ks	94,79 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2013

Strana: 5/20

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)				
Pstruh dúhový	51 ks	20,32 kg	0,40 kg/ks	60,76 €
Pstruh potočný	14 ks	4,75 kg	0,34 kg/ks	44,13 €
Spolu za revír:	65 ks	25,07 kg	0,39 kg/ks	104,89 €
VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)				
Kapor rybníčný	58 ks	120,30 kg	2,07 kg/ks	359,70 €
Karas striebřistý	30 ks	8,70 kg	0,29 kg/ks	11,57 €
Spolu za revír:	88 ks	129,00 kg	1,47 kg/ks	371,27 €
VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)				
Kapor rybníčný	375 ks	1 029,80 kg	2,75 kg/ks	3 079,12 €
Ostriež zelenkavý	347 ks	84,00 kg	0,24 kg/ks	139,44 €
Pleskáč vysoký	182 ks	247,30 kg	1,36 kg/ks	410,50 €
Pstruh dúhový	5 ks	2,40 kg	0,48 kg/ks	7,18 €
Pstruh jazerný	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,65 €
Štuka severná	6 ks	13,80 kg	2,30 kg/ks	100,74 €
Úhor európsky	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	12,45 €
Zubáč veľkousty	45 ks	81,90 kg	1,82 kg/ks	815,73 €
Spolu za revír:	962 ks	1 461,20 kg	1,52 kg/ks	4 569,81 €
VN Orava (3-5530-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	1,20 kg	1,20 kg/ks	3,59 €
Pleskáč vysoký	4 ks	4,60 kg	1,15 kg/ks	7,64 €
Spolu za revír:	5 ks	5,80 kg	1,16 kg/ks	11,23 €
VN Palcmanská Maša (4-3680-4-1)				
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
Pstruh dúhový	675 ks	277,38 kg	0,41 kg/ks	829,37 €
Pstruh potočný	18 ks	7,55 kg	0,42 kg/ks	70,16 €
Spolu za revír:	694 ks	285,33 kg	0,41 kg/ks	900,19 €
VN Ružín (4-3750-1-1)				
Amur biely	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	10,95 €
Boleň dravý	4 ks	10,00 kg	2,50 kg/ks	23,20 €
Jalec hlavatý	5 ks	2,20 kg	0,44 kg/ks	3,65 €
Kapor rybníčný	297 ks	676,43 kg	2,28 kg/ks	2 022,58 €
Karas striebřistý	4 ks	1,80 kg	0,45 kg/ks	2,40 €
Ostriež zelenkavý	326 ks	39,00 kg	0,12 kg/ks	64,74 €
Pleskáč vysoký	112 ks	115,36 kg	1,03 kg/ks	191,49 €
Plotica červenooká	24 ks	2,20 kg	0,09 kg/ks	2,20 €
Podustva severná	1 ks	0,96 kg	0,96 kg/ks	2,23 €
Pstruh dúhový	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,80 €
Sumec veľký	3 ks	24,30 kg	8,10 kg/ks	177,39 €
Štuka severná	11 ks	34,50 kg	3,14 kg/ks	251,85 €
Úhor európsky	11 ks	8,70 kg	0,79 kg/ks	72,21 €
Zubáč veľkousty	37 ks	80,90 kg	2,19 kg/ks	805,77 €
Spolu za revír:	838 ks	999,95 kg	1,19 kg/ks	3 632,46 €
VN Ružiná (3-5700-1-1)				
Kapor rybníčný	4 ks	10,00 kg	2,50 kg/ks	29,90 €
Spolu za revír:	4 ks	10,00 kg	2,50 kg/ks	29,90 €
VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)				
Kapor rybníčný	291 ks	732,80 kg	2,52 kg/ks	2 191,11 €
Lieň sliznatý	1 ks	1,70 kg	1,70 kg/ks	8,47 €
Pleskáč vysoký	34 ks	26,30 kg	0,77 kg/ks	43,66 €
Štuka severná	2 ks	5,10 kg	2,55 kg/ks	37,23 €
Zubáč veľkousty	4 ks	8,85 kg	2,21 kg/ks	88,15 €
Spolu za revír:	332 ks	774,75 kg	2,33 kg/ks	2 368,62 €
VN Vrbov č. 1 (4-3930-1-1)				

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2013

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Kapor rybníčný	7 ks	10,90 kg	1,56 kg/ks	32,60 €
Spolu za revír:	7 ks	10,90 kg	1,56 kg/ks	32,60 €
VN Za Hurou č. 1 (4-3990-4-1)				
Jalec hlavatý	18 ks	7,45 kg	0,41 kg/ks	12,36 €
Kapor rybníčný	384 ks	1 030,11 kg	2,68 kg/ks	3 080,10 €
Lieň sliznatý	4 ks	2,30 kg	0,57 kg/ks	11,45 €
Ostriež zelenkavý	10 ks	0,50 kg	0,05 kg/ks	0,83 €
Pleskáč vysoký	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	2,32 €
Podustva severná	10 ks	7,55 kg	0,76 kg/ks	17,52 €
Pstruh dúhový	2 ks	0,90 kg	0,45 kg/ks	2,70 €
Pstruh potočný	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,65 €
Štuka severná	3 ks	8,00 kg	2,67 kg/ks	58,40 €
Spolu za revír:	433 ks	1 058,71 kg	2,45 kg/ks	3 190,33 €
VN Za Hurou č. 2 (4-4000-1-1)				
Lieň sliznatý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,49 €
Pstruh dúhový	392 ks	158,62 kg	0,40 kg/ks	474,31 €
Pstruh potočný	7 ks	2,30 kg	0,33 kg/ks	21,38 €
Spolu za revír:	400 ks	161,22 kg	0,40 kg/ks	497,18 €
Žehrica (4-4250-4-1)				
Pstruh potočný	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	5,57 €
Spolu za revír:	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	5,57 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2013

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Amur biely				
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	10,95 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	10,95 €
Boleň dravý				
Slnečné jazerá v Senci 1-0810-1-1	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	9,28 €
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	5,10 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	3 ks	4,80 kg	1,60 kg/ks	11,14 €
VN Ružín 4-3750-1-1	4 ks	10,00 kg	2,50 kg/ks	23,20 €
Spolu za druh ryby:	10 ks	21,00 kg	2,10 kg/ks	48,72 €
Jalec hlavatý				
Brusník 4-0200-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
Hornád č. 3 4-0650-1-1	4 ks	2,50 kg	0,63 kg/ks	4,15 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	182 ks	84,40 kg	0,46 kg/ks	140,11 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	46 ks	23,30 kg	0,51 kg/ks	38,68 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	10 ks	2,90 kg	0,29 kg/ks	4,81 €
VN Ružín 4-3750-1-1	5 ks	2,20 kg	0,44 kg/ks	3,65 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	18 ks	7,45 kg	0,41 kg/ks	12,36 €
Spolu za druh ryby:	266 ks	123,15 kg	0,46 kg/ks	204,42 €
Kapor rybničný				
Bodrog 4-0140-1-1	1 ks	3,20 kg	3,20 kg/ks	9,57 €
Morava č. 3 1-0410-1-1	7 ks	37,60 kg	5,37 kg/ks	112,43 €
Nitra č. 3 2-1420-1-1	1 ks	5,50 kg	5,50 kg/ks	16,45 €
Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1	51 ks	98,70 kg	1,94 kg/ks	295,13 €
Štrkovisko Lipovec 3-4150-1-1	1 ks	2,60 kg	2,60 kg/ks	7,77 €
Štrkovisko Šaštín - Stráže 2-4010-1-1	1 ks	1,60 kg	1,60 kg/ks	4,78 €
VN Domaša 4-3330-1-1	10 ks	18,40 kg	1,84 kg/ks	55,02 €
VN Klčov 4-3470-1-1	6 ks	14,50 kg	2,42 kg/ks	43,36 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	474 ks	1 252,75 kg	2,64 kg/ks	3 745,83 €
VN Krompachy 4-3520-1-1	9 ks	31,70 kg	3,52 kg/ks	94,79 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	58 ks	120,30 kg	2,07 kg/ks	359,70 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	375 ks	1 029,80 kg	2,75 kg/ks	3 079,12 €
VN Orava 3-5530-1-1	1 ks	1,20 kg	1,20 kg/ks	3,59 €
VN Ružín 4-3750-1-1	297 ks	676,43 kg	2,28 kg/ks	2 022,58 €
VN Ružiná 3-5700-1-1	4 ks	10,00 kg	2,50 kg/ks	29,90 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	291 ks	732,80 kg	2,52 kg/ks	2 191,11 €
VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1	7 ks	10,90 kg	1,56 kg/ks	32,60 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	384 ks	1 030,11 kg	2,68 kg/ks	3 080,10 €
Spolu za druh ryby:	1978 ks	5 078,09 kg	2,57 kg/ks	15 183,83 €
Karas stříbristý				
Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1	6 ks	2,30 kg	0,38 kg/ks	3,06 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	23 ks	17,80 kg	0,77 kg/ks	23,67 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	30 ks	8,70 kg	0,29 kg/ks	11,57 €
VN Ružín 4-3750-1-1	4 ks	1,80 kg	0,45 kg/ks	2,40 €
Spolu za druh ryby:	63 ks	30,60 kg	0,49 kg/ks	40,70 €
Lieň sliznatý				
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	1,70 kg	1,70 kg/ks	8,47 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	4 ks	2,30 kg	0,57 kg/ks	11,45 €
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,49 €
Spolu za druh ryby:	6 ks	4,30 kg	0,72 kg/ks	21,41 €
Lipeň tymiánový				
Hnilec č. 3 4-0570-4-1	3 ks	1,90 kg	0,63 kg/ks	18,92 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	106 ks	28,38 kg	0,27 kg/ks	282,66 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	206 ks	50,88 kg	0,25 kg/ks	506,77 €
Hornád č. 5c 4-0672-4-1	156 ks	40,63 kg	0,26 kg/ks	404,69 €
Hornád č. 6 4-0680-4-1	11 ks	3,40 kg	0,31 kg/ks	33,86 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2013

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Hron č. 10 3-1120-6-1	7 ks	2,20 kg	0,31 kg/ks	21,91 €
Poprad č. 4 4-1970-6-1	9 ks	2,80 kg	0,31 kg/ks	27,89 €
Poprad č. 5 4-1980-6-1	24 ks	8,60 kg	0,36 kg/ks	85,65 €
Poprad č. 6 4-1990-4-1	7 ks	2,60 kg	0,37 kg/ks	25,90 €
Poprad č. 7 4-2000-4-1	25 ks	7,40 kg	0,30 kg/ks	73,70 €
Poprad č. 9 4-2020-4-1	4 ks	1,20 kg	0,30 kg/ks	11,95 €
Spolu za druh ryby:	558 ks	149,99 kg	0,27 kg/ks	1 493,90 €
Mieň sladkovodný				
Hornád č. 4 4-0660-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,19 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	2 ks	0,50 kg	0,25 kg/ks	1,99 €
Spolu za druh ryby:	3 ks	0,80 kg	0,27 kg/ks	3,18 €
Mrena severná				
Hornád č. 1 4-0630-2-1	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	2,39 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	2,39 €
Ostriež zelenkavý				
Hornád č. 4 4-0660-1-1	16 ks	3,73 kg	0,23 kg/ks	6,18 €
Nitra č. 3 2-1420-1-1	17 ks	4,70 kg	0,28 kg/ks	7,80 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	347 ks	84,00 kg	0,24 kg/ks	139,44 €
VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
VN Ružín 4-3750-1-1	326 ks	39,00 kg	0,12 kg/ks	64,74 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	10 ks	0,50 kg	0,05 kg/ks	0,83 €
Spolu za druh ryby:	718 ks	132,53 kg	0,18 kg/ks	219,98 €
Pleskáč vysoký				
Bodrog 4-0140-1-1	2 ks	0,80 kg	0,40 kg/ks	1,33 €
VN Domaša 4-3330-1-1	28 ks	12,20 kg	0,44 kg/ks	20,25 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	36 ks	10,60 kg	0,29 kg/ks	17,59 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	182 ks	247,30 kg	1,36 kg/ks	410,50 €
VN Orava 3-5530-1-1	4 ks	4,60 kg	1,15 kg/ks	7,64 €
VN Ružín 4-3750-1-1	112 ks	115,36 kg	1,03 kg/ks	191,49 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	34 ks	26,30 kg	0,77 kg/ks	43,66 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	2,32 €
Spolu za druh ryby:	399 ks	418,56 kg	1,05 kg/ks	694,78 €
Plotica červenooká				
VN Ružín 4-3750-1-1	24 ks	2,20 kg	0,09 kg/ks	2,20 €
Spolu za druh ryby:	24 ks	2,20 kg	0,09 kg/ks	2,20 €
Podustva severná				
Hornád č. 1 4-0630-2-1	8 ks	5,10 kg	0,64 kg/ks	11,83 €
Hornád č. 3 4-0650-1-1	4 ks	3,00 kg	0,75 kg/ks	6,96 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	5 ks	2,60 kg	0,52 kg/ks	6,04 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	8 ks	4,60 kg	0,57 kg/ks	10,67 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	17 ks	14,60 kg	0,86 kg/ks	33,88 €
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	0,96 kg	0,96 kg/ks	2,23 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	10 ks	7,55 kg	0,76 kg/ks	17,52 €
Spolu za druh ryby:	53 ks	38,41 kg	0,72 kg/ks	89,13 €
Pstruh dúhový				
Dubnica č. 1 4-0400-4-1	3 ks	0,90 kg	0,30 kg/ks	2,69 €
Hnilec č. 4 4-0580-4-1	27 ks	8,60 kg	0,32 kg/ks	25,72 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	27 ks	10,70 kg	0,40 kg/ks	32,01 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	227 ks	91,80 kg	0,40 kg/ks	274,54 €
Hornád č. 5c 4-0672-4-1	128 ks	52,28 kg	0,41 kg/ks	156,34 €
Jazero Uhorná 4-0870-4-1	3 ks	1,30 kg	0,43 kg/ks	3,89 €
Poprad č. 4 4-1970-6-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,90 €
Poprad č. 9 4-2020-4-1	14 ks	6,80 kg	0,49 kg/ks	20,33 €
Revúca 3-3220-4-1	2 ks	0,90 kg	0,45 kg/ks	2,69 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2013

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Slaná č. 3 4-2280-4-1	2 ks	1,10 kg	0,55 kg/ks	3,29 €
Váh č.18 3-4680-6-1	3 ks	1,50 kg	0,50 kg/ks	4,49 €
Váh č.22 3-4730-4-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,50 €
VN Grébpark 4-3370-1-1	12 ks	3,40 kg	0,28 kg/ks	10,17 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	51 ks	20,32 kg	0,40 kg/ks	60,76 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	5 ks	2,40 kg	0,48 kg/ks	7,18 €
VN Palcmanová Maša 4-3680-4-1	675 ks	277,38 kg	0,41 kg/ks	829,37 €
VN Ružín 4-3750-1-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,80 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	2 ks	0,90 kg	0,45 kg/ks	2,70 €
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	392 ks	158,62 kg	0,40 kg/ks	474,31 €
Spolu za druh ryby:	1577 ks	640,30 kg	0,41 kg/ks	1 914,68 €
Pstruh jazerný				
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,65 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,65 €
Pstruh potočný				
Brusník 4-0200-1-1	10 ks	2,20 kg	0,22 kg/ks	20,44 €
Dubnica č. 1 4-0400-4-1	6 ks	1,60 kg	0,27 kg/ks	14,86 €
Dunajec č. 2 4-0430-6-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,65 €
Gánovský potok č. 1 4-0470-4-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
Hnilec č. 3 4-0570-4-1	3 ks	0,80 kg	0,27 kg/ks	7,44 €
Hnilec č. 4 4-0580-4-1	12 ks	2,40 kg	0,20 kg/ks	22,30 €
Hornád č. 3 4-0650-1-1	3 ks	2,20 kg	0,73 kg/ks	20,45 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	421 ks	118,03 kg	0,28 kg/ks	1 096,58 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	519 ks	132,29 kg	0,25 kg/ks	1 229,04 €
Hornád č. 5c 4-0672-4-1	474 ks	117,74 kg	0,25 kg/ks	1 093,86 €
Hornád č. 6 4-0680-4-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	1,86 €
Jazero Uhorná 4-0870-4-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
Levočský potok č. 1 4-1220-1-1	2 ks	0,70 kg	0,35 kg/ks	6,50 €
Poprad č. 7 4-2000-4-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,79 €
Poprad č. 8 4-2010-4-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	1,86 €
Poprad č. 9 4-2020-4-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	1,86 €
Slaná č. 3 4-2280-4-1	3 ks	1,10 kg	0,37 kg/ks	10,22 €
Váh č.18 3-4680-6-1	5 ks	2,60 kg	0,52 kg/ks	24,15 €
Váh č.22 3-4730-4-1	2 ks	0,50 kg	0,25 kg/ks	4,65 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	14 ks	4,75 kg	0,34 kg/ks	44,13 €
VN Palcmanová Maša 4-3680-4-1	18 ks	7,55 kg	0,42 kg/ks	70,16 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,65 €
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	7 ks	2,30 kg	0,33 kg/ks	21,38 €
Žehrica 4-4250-4-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	5,57 €
Spolu za druh ryby:	1509 ks	399,86 kg	0,26 kg/ks	3 714,98 €
Sumec veľký				
VN Ružín 4-3750-1-1	3 ks	24,30 kg	8,10 kg/ks	177,39 €
Spolu za druh ryby:	3 ks	24,30 kg	8,10 kg/ks	177,39 €
Štuka severná				
Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1	7 ks	44,50 kg	6,36 kg/ks	324,85 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	6 ks	13,80 kg	2,30 kg/ks	100,74 €
VN Ružín 4-3750-1-1	11 ks	34,50 kg	3,14 kg/ks	251,85 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	2 ks	5,10 kg	2,55 kg/ks	37,23 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	3 ks	8,00 kg	2,67 kg/ks	58,40 €
Spolu za druh ryby:	29 ks	105,90 kg	3,65 kg/ks	773,07 €
Úhor európsky				
VN Korytno II. 4-3510-1-1	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	9,13 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	12,45 €
VN Ružín 4-3750-1-1	11 ks	8,70 kg	0,79 kg/ks	72,21 €
Spolu za druh ryby:	13 ks	11,30 kg	0,87 kg/ks	93,79 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2013

Strana: 10/20

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Zubáč veľkoústý

Hnilec č. 1 4-0550-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	14,94 €
Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1	22 ks	68,50 kg	3,11 kg/ks	682,26 €
Štrkovisko Šaštín - Stráže 2-4010-1-1	2 ks	3,90 kg	1,95 kg/ks	38,84 €
VN Domaša 4-3330-1-1	15 ks	26,30 kg	1,75 kg/ks	261,95 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	9 ks	26,62 kg	2,96 kg/ks	265,13 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	45 ks	81,90 kg	1,82 kg/ks	815,73 €
VN Ružín 4-3750-1-1	37 ks	80,90 kg	2,19 kg/ks	805,77 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	4 ks	8,85 kg	2,21 kg/ks	88,15 €
Spolu za druh ryby:	135 ks	298,47 kg	2,21 kg/ks	2 972,77 €

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2013

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov v Sk
Amur biely	1	0,01 %	3,00	0,04 %	3,00	10,95 €
Boleň dravý	10	0,14 %	21,00	0,28 %	2,10	48,72 €
Jalec hlavatý	266	3,62 %	123,15	1,65 %	0,46	204,42 €
Kapor rybničný	1978	26,92 %	5 078,09	67,85 %	2,57	15 183,83 €
Karas striebřistý	63	0,86 %	30,60	0,41 %	0,49	40,70 €
Lieň sliznatý	6	0,08 %	4,30	0,06 %	0,72	21,41 €
Lipeň tymiánový	558	7,59 %	149,99	2,00 %	0,27	1 493,90 €
Mieň sladkovodný	3	0,04 %	0,80	0,01 %	0,27	3,18 €
Mrena severná	1	0,01 %	0,60	0,01 %	0,60	2,39 €
Ostriež zelenkavý	718	9,77 %	132,53	1,77 %	0,18	219,98 €
Pleskáč vysoký	399	5,43 %	418,56	5,59 %	1,05	694,78 €
Plotica červenooká	24	0,33 %	2,20	0,03 %	0,09	2,20 €
Podustva severná	53	0,72 %	38,41	0,51 %	0,72	89,13 €
Pstruh dúhový	1577	21,46 %	640,30	8,56 %	0,41	1 914,68 €
Pstruh jazerný	1	0,01 %	0,50	0,01 %	0,50	4,65 €
Pstruh potočný	1509	20,54 %	399,86	5,34 %	0,26	3 714,98 €
Sumec veľký	3	0,04 %	24,30	0,32 %	8,10	177,39 €
Štika severná	29	0,39 %	105,90	1,42 %	3,65	773,07 €
Úhor európsky	13	0,18 %	11,30	0,15 %	0,87	93,79 €
Zubáč veľkoústý	135	1,84 %	298,47	3,99 %	2,21	2 972,77 €
Spolu:	7347		7 483,86		1,02	27 666,92 €